Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с.Севрюкаево муниципального района Ставропольский Самарской

области

ПРИКАЗ

от «03» сентября 2024 г.                                                                  № 58/3-од

  «О создании школьной службы примирения (медиации)»

В целях предупреждений конфликтных ситуаций, создания успешного сотрудничества

школы и родительской общественности, защиты прав равных возможностей и интересов

детей, создания условий для формирования безопасного образовательного пространства,

снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних и

во исполнение поручения Министерства образования и науки Самарской области по

организации школьной службы примирения (ШСП)

Приказываю:

1. Создать в ГБОУ ООШ с.Севрюкаево школьную службу примирения из

числа учащихся 8-х классов.

2. Мустафину Веронику Владимировну, учителя, назначить внутренним

куратором школьной службы примирения.

3. Мустафиной В.В., куратору школьной службы примирения разработать и

подготовить к согласованию и утверждению:

- План работы школьной службы примирения на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

  И.о.директора  ГБОУ ООШ с. Севрюкаево                       А.В.Ярославлев

С приказом ознакомлена: __________ В.В.Мустафина

		2024-10-09T12:39:09+0400
	00e187a962c67a68a9
	А_В_Ярославлев